
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.04.2023.         sēdes protokols Nr.5., 88.p.  

LĒMUMS Nr.304 

Par mežaudzes uzņemšanu pamatlīdzekļu uzskaitē          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2023.gada 13.martā saņemta Valsts meža dienesta Sēlijas 

virsmežniecības Aizkraukles mežniecības vēstule par meža un meža zemes novērtējumu īpašumam 

“Vālodzēni”, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldības 

lietvedībā  13.03.2023. Nr.4.1/S/23/639). 

Nekustamais īpašums “Vālodzēni”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, ar kadastra 

Nr.32920090034 ir pašvaldībai piekrītošs zemes īpašums, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32920090065 - 14.47 ha platībā.  

SIA “TAXATIO” reģ.Nr.44103029405, juridiskā adrese: Pļavas iela  10, Cēsis, LV- 4101, ir 

izgatavojis meža inventarizāciju 2023.-2043.gadam un Valsts meža dienesta Sēlijas virsmežniecība 

ir veikusi meža un meža zemes kadastrālās vērtības un mežaudzes kadastrālās vērtības noteikšanu, 

to nosakot – 11818,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši astoņi simti astoņpadsmit  euro un 00 centi). 

Tā kā mežaudze nav reģistrēta pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, to ir nepieciešams uzņemt 

pamatlīdzekļu uzskaitē. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 

37.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

13.04.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Ingūna 

GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Guntis 

LIBEKS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Uzņemt Aizkraukles novada pašvaldības bilancē ilgtermiņa ieguldījumu sastāvā mežaudzi: 

 
 Īpašuma nosaukums Kadastra Nr. Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība 

(ha) 

Meža 

platība 

(ha) 

Vērtība 

(EUR) 

1. “Vālodzēni”,Vietalvas 

pagasts,  Aizkraukles 

novads 

32920090034 32920090065 14.47 14.24 11818.00 

 

2. Lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai.  

 

Pielikumā :                                

1) Meža inventarizācijas un apsaimniekošanas plāns 2023.-2043.gadam uz 11 lp.; 

2) Meža un meža zemes novērtējums zemes kadastrālās vērtības un mežaudzes vērtības 

noteikšanai 2023.gadam uz 1 lp. 

                                

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 


